榆政财预发 E2022〕 103号

⒒

{
Ρ

关于调整部分县新增专项偾券项目

资金用途的通知

定边县、子洲县财政局:

根据《陕西省财政厅关于批准调整部分市新增专项债券项

目资金用途的通知》(陕财办政债 匚2022〕 57号 )文件精抻 ,

你县申请调整专项债券资金用途的请示已经省财政厅审核批

准 (详见附件 ),现就有关事项通知如下:

一、依法依规做好信息公开

你县要按照《财政部关于印发地方政府专项债券用途调整

操作指引的通知》 (财预 匚2021〕 110号 )、 《财政部关于印
发地方政府债券发行管理办法的通知》(财库 匚zO⒛〕43号 )

和 《财政部关于印发地方政府债务信息公开办法 (试行 )的通

知》 (财预 E⒛ 18〕 209号 )相关规定,严格落实债券还款贲

任,并将省财政厅批准的调整项目收益与融资自求平衡方案、

第三方机构出具的财务评价报告和法律意见书正式材料,于规

定时间内在本级政府网站上做好信息公开,依法接受审计部门

和公开市场的监督。

二、认真做好债券资金管理使用

你县要抓紧将债券资金拨付到调整安排的项目上,督促主

管部门及项目单位严格落实管理责任和规范使用资金,加快项

目建设,尽快形成实物工作量。严禁将债券资金滞留国库或沉

淀部门。同时,你县要充分吸取教训,举一反三,坚持债券项
目不调整为常态、调整为例外,切实加强管理,抓严抓细抓实
专项债券项目谋划储各工作,把好专项债券项目质量关,提高
债券资金使用绩效,积极发挥好政府债券资金使用效益。
三、做好地方债务系统信息录入工作

你县要将调整后的项目及时录入到地方政府债务管理系

统项目库,并通过地债系统预算管理中年度项目调整、发行项
目调整、执行项目库调整模块完成新增专项债券项目调整信息

录入工作。

附件:榆林市专项债券项目和债务限颔调整方案

(此件依申请公开 )

划

婶 囗

音

:

μ
·冖:
汪

淇
⊥
丶
㈧
~
0
~

〓
阝
亡

右
要
凑
艹
氨
民

綦
遴
渖
零

熬

K
粼

(
削

K

苦
捏
称

蹈
匝
督
迎
猁
牟

一
0
刂

.
卜

0
Φ
~
.
㈧

0
0
0
.
∽

^
M
囹

ˇ

呻
牡
凝

中
乇
〓

玮
羽
型

口
督
斟
军

羽
H
割

〓犭
逻
犭
雩

出
图
(
≡

帮
凵
女
旁
芏

<

⌒
爿
≡
ˇ
囗
否
≡
"
叼

≡
樊
引
型
二
〓
<
巾

日
裂

帚
钥
抒
娲

口
一
屮
.
卜

0
0
一

.
~

0
0
0
〓

c

捶
鄂
匚
鄂
扛
娲

亠
艹

巾

匚
督
犭
爿
典
艹
迕
卜
爿

〓
苷
寻
箜
凵
军
捋
举
型
扌

司 =
型 吾
铒 犁
卓 H
剖 羽
清 村
每 试

=骂
=※淡 吝

日
艹
扛
巛
督
汴

旺
丶
冖〓0
〓

吐
丶0
~
0
~

谂
珥
凶
巾

虫
蕃
艹

邙
司
型

中

蚤

O0

丿

畎
R
"
犁

菩

骡
枳
剿
累
濠
苎
诛
举
≡
m
叠

桊
冬
吾
扣
仁
奏
嬖

〓

一

丶

~

卩

±
釜